
Příloha č. 3 ke Smlouvě č. 155210203

*) nevyplňujte u režimu Vysoké priority
**) nehodící se škrtněte

OBJEDNÁVKA č. A-2017-5-078/02

podle článku 2.3.1 Smlouvy o všeobecné podpoře pro provozovatele letounu A 319-115CJ č. 155210203

Předmět: OPRAVA NEBO ÚDRŽBA

Nabídkový list Odkaz z příslušné konzultace*): Režim VYSOKÉ PRIORITY**):

A-2017-5-078/03 Cena: 185 220,- bez DPH ANO NE

Předmět Jednotlivé
služby:

Název: GERATOR
Označení (PN):
Výrobní číslo (SN):

Číslo motoru: Číslo trupu: Sériové číslo:

N/A N/A

Specifikace Jednotlivé
služby:

Na základě nabídkového listu č. A-2017-5-078/03 13.10. 2017 proveďte opravu
předmětu služby používaného na letounu A-319CJ/ po neuznané reklamaci předešlé opravy
(A-2016-5-026) v souladu s VCMM. Spolu s oprav předmětem služby bude dodán FAA
Form 8130-3 a zpráva externího opravce o nálezech s popisem prací, které byly provedeny a
seznamem dílů včetně PN, které byly vyměněny.

Seznam náhradních dílů
poskytnutých

Odběratelem podle
článku 5.3 Smlouvy*)

Č.
Název Specifikace

JEDNOTKY
Počet

jednotek

Seznam Dílů, které
budou vyměněny podle
článku 5.4. Smlouvy*)

Č.
Název Specifikace

JEDNOTKY
Počet

jednotek

Oprava nebo údržba
provedena v souladu s*):

VCMM 25-36-21 Rev.4

Místo předání: VÚ 8407, PRAHA 9 - KBELY

Místo plnění: VÚ 8407, PRAHA 9 - KBELY

Datum zahájení Jednotlivé služby *):
Hodina / den / měsíc / rok

shodný s datem na předávacím protokolu

Datum dokončení Jednotlivé služby *):
Hodina / den / měsíc / rok

60 kalendářních dnů od objednání

Jménem Odběratele:

Funkce, křestní jméno, příjmení
(hůlkovým písmem)

s
Telefonní a faxové číslo:

26.10.2017

T:
M:
F:


